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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК НА ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ» 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», со ст.13 Федерального  закона « Об отходах производства и потребления», Уставом муниципального образования « Александровское»                                 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр контейнерных площадок  муниципального образования «Александровское» ( Приложение 1)

2. Считать утратившим силу Постановление № 4-1 от 28.01.2019 г. « Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории МО «Александровское» 
3 Опубликовать постановление в «Вестнике МО «Александровское» и разместить на официальном сайте администрации МО «Боханский район».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Александровское»

Л.И. Позднякова
Приложение № 1 к

Постановлению № 26 от 19.05.22 г.

    Реестр 

контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов 

	Регистрационный номер контейнерной площадки
	Собственник (владелец) контейнерной площадки (полное наименование)
	Месторасположение контейнерной площадки (координаты, привязка к местности)
	Технические характеристики контейнерных площадок
	Данные об источнике образования ТКО

	
	
	адрес
	широта
	долгота
	кол-во контейнеров
	объем контейнеров
	

	1
	Администрация муниципального образования « Александровское»
	 С. Александровское ул. Усольская,7А
	440780,31                  
	3304240,43
	3
	0,75 
	Индивидуальные жилые дома, МКД, 

	2
	Администрация муниципального образования « Александровское»
	 С. Александровское ул. Партизанская,1А
	440455,35
	33045551,07
	3
	0,75 
	Индивидуальные жилые дома

	3
	Администрация муниципального образования « Александровское»
	С. Александровское ул. Дзержинского, 101 А
	441571,18
	3303985,57
	3
	0,75 
	Индивидуальные жилые дома

	4
	Администрация муниципального образования « Александровское»
	С. Александровское ул. Дзержинского, 1 А
	440548,62
	3305756,02
	3
	0,75 
	Индивидуальные жилые дома



